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Opstilling til bestyrelsespost, Lederforeningen, Region Syddanmark – valgoplæg: 

Suppleringsvalget til den vakante bestyrelsespost i Region Syddanmark, ser jeg som en mulighed for, at få 

indblik i bestyrelsesarbejdet i Lederforeningen, for derigennem at tage proaktivt ansvar og søge indflydelse 

ift. ledernes arbejdsmiljø, arbejdsvilkår og den sundhedspolitiske dagsorden.  

Jeg er optaget af, hvordan vi som ledende sygeplejersker og lederforeningen gør vores stemme og 

indflydelse gældende, når vi sammen med øvrige aktører og DSR, skal være med til at sikre fremtidens 

sundhedsvæsen, og ikke mindst arbejdet med sundhedsreformen.  

Jeg er drevet af et stort ”Vi”, og med det mener jeg, at vi lykkes kun sammen med andre. Jeg er optaget af, 

hvordan vi som ledende sygeplejersker, får ”spillet os ind, som en uundværlig central spiller på banen”. Jeg 

vil gerne være med til at skabe yderligere opmærksomhed på, hvilken værdi, central-  og kulturbærende 

rolle, vi som ledende sygeplejersker har, for at lykkes som et samlet sundhedsvæsen og internt i DSR.  

Jeg tror på, at med en yderligere positionering som gruppe, og derigennem synliggørelse af vores værdi og 

rolle i aktuelle og fremtidige sundhedspolitiske dagsordener, da vil vores indflydelsesrum, arbejdsvilkår og 

arbejdsmiljø også have en positiv afledt effekt. 

Lidt om mig: 

Jeg har været sygeplejefaglig leder siden 2007, hvor jeg både har været leder på sygehus og i kommunen. 

Jeg har været oversygeplejerske på OUH i mange år, områdeleder af plejehjemmene i en kommune, og de 

seneste 7 år været ansat som chefsygeplejerske på OUH.  

Min ledelsesmæssige erfaring fra både kommune og sygehus har jeg gavn af mit daglige ledelsesarbejde, 

ikke mindst i det tværsektorielle samarbejde. Jeg tænker ligeledes, at erfaringen fra både kommune og 

sygehus vil være en fordel i det politiske arbejde i Lederforeningen.  

Det seneste år har jeg været Lederrepræsentant for chefsygeplejersker og chefradiografer på OUH, og 

deraf er nysgerrigheden og ønsket om, at tage et større ansvar og søge indflydelse, helt sikkert vakt ift. 

denne opstilling.  

 

 

 

 

 

mailto:Line.larsen2@rsyd.dk

